

רשימת ספרים שכבה יב – תשפד

מקצוע	קהל היעד	ספר
אזרחות	כולם	"להיות אזרחים בישראל" – משנה קודמת
תנ"ך	כולם	ספר תנ"ך בהוצאת קורן בלבד ללא פירושים (רצוי אותיות גדולות)
ערבית	מגמה	מילון ערבי עברי/שרוני יש לשמור חוברת עבודה מכיתה י"א.
ספרות מוגבר	מגמה	חוברת עבודה בערבית לכיתה י"ב/אלי מזרחי חוברת פנימית תירכש בתחילת השנה
גאוגרפיה	יב-6	תלמידי יב'6 – "הפיתוח והתכנון המרחבי", הוצאת מט"ח – לא לחלק (יחולק ע"י המורה בתחילת שנה) אטלס של ברור (לפחות מ-2000) לכל תלמידי גיאוגרפיה – לא לחלק
מדעי החברה		פסיכולוגיה- "פסיכולוגיה זה כל הסיפור" 2 כרכים : א' + ב' - חדש
ביולוגיה	מגמת ביולוגיה	ביולוגיה של האדם/ עדי מרקוזה- הס /דידה פרנקל /נורית בשן, הוצ' האוניברסיטה העברית המרכז להוראת המדעים (ממשיך משנה שעברה)
כימיה	מגמת כימיה	"אנרגיה בקצב הכימיה" ד"ר מרים כרמי, אדית ויסלברג. הטכניון המחלקה להוראת הטכנולוגיה והמדעים. (משנה שעברה) חומרים סינתטיים פולימרים לפי בקשתך, מאת נאוה מילנר בהוצאת מכון ויצמן. "טעם של כימיה", ד"ר אורית הרשקוביץ, אביה קברמן, הטכניון המחלקה להוראת הטכנולוגיה והמדעים. (משנה שעברה)
מדעי הסביבה		אקוטופ- אין ספר לימוד
פיזיקה	מגמת פיזיקה	קרינה וחומר כרך א - אופטיקה גיאומטרית מאת עדי רוזן בהוצאת מכון ויצמן (לשמור מכיתה יא') קרינה וחומר כרך ב – מודלים של האור מאת עדי רוזן בהוצאת מכון ויצמן - שנה שעברה קרינה וחומר – מודלים של האטום והגרעין מאת עדי רוזן בהוצאת מכון ויצמן פיסיקה – לקט ניסויים של דוד זינגר בהוצאת מכון ויצמן חשמל ומגנטיות כרף א' + ב' של משה פרידמן בהוצאת רכס. " לקט מבחני בגרות בפיסיקה 2019" של עדי רוזן בהוצאת מכון ויצמן ל מדע - שנה שעברה
מדעי המחשב לתלמידי מוגבר בלבד	מוגבר	מבנה נתונים בשפת C# של מבט לחלונות. מודלים חישוביים, מבט לחלונות. יסודות מדעי המחשב, משולב עצמים, בשפת C# של מבט לחלונות, חלק א' (לשמור משנה שעברה) יסודות מדעי המחשב, משולב עצמים, בשפת C# של מבט לחלונות, חלק ב' (לשמור משנה שעברה)
ספורט		פיזיולוגיה של המאמץ - להשאיר מכיתה יא
מתמטיקה	3 יח"ל	מתמטיקה שאלון 803, יואל גבע, אריק דז'לדטי, ריקי טל, הוצאת יואל גבע. חוברת בגרויות של יואל גבע תירכש במהלך השנה.
	4 יח"ל	מתמטיקה שאלון 805, יואל גבע, הוצאת יואל גבע. חוברת בגרויות של יואל גבע תירכש במהלך השנה.
	5 יח"ל	מתמטיקה שאלון 807 כרכים ג'-1+ ג'-2 של בני גורן הכנה לבחינות במתמטיקה לתלמידי 5 יחידות שאלון 807 מריאן רוזנפלד מיקוד לבחינה, הוצאה א.מ. ספרי מתמטיקה. חוברת בגרויות של יואל גבע תירכש במהלך השנה.

אפור - Points to C - UPP	3	אנגלית
Gateway E Revised (מהדורה חדשה)	4	
ey to E - UPPK		
Literature for 4 points - ECB - brown book - שנה שעברה		
Perfecting your vocabulary - band 3 core 1 for 4-5 pointers / UPP		
מילונית		
Literature for 5 points - option 2-ECB - שנה שעברה	5	
green book-		
Points to G- UPP		
Gateway to G / ECB		
מילונית		